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——党的群众路线与作风建设主题展(四)
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◇党的群众路线与作风建设
1957年刘少奇关于党的群众路线调研之行

高风亮节张鼎丞

项南勤廉二三事

冯晓蔚／5

赖志雄何文生 林忠成／9

余兴辉／13

★纪念毛泽东诞辰120周年

◆毛泽东在中央苏区的故事

毛泽东运筹云石山

毛泽东赠鞋

曹春荣／14

曹晋杰／16

◇珍闻轶事
毛泽东在开国大典上宣读《开国公告》有两个版本

1957年毛泽东接见留苏学生趣闻

周恩来为《淮安日报》题写报头

周恩来情系《洪湖赤卫队》

康克清苏州秘密之行

陈明在莫斯科中山大学轶事 周太和

老共产党员梁明德廉洁爱民的故事

秦九凤／17

孥友咯／20

高 云／2l

王建柱／22

汤雄／23

康模生／25

林水梅／28

◆缅怀前辈
赤诚风骨清芝兰

——为陈兰大姐诞辰100周年作 戴荷清／29
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◇人物春秋
健笔行书的开国将军黄炜华 赖文燕傅柒生／31

◆文摘园地

邓小平的最后时刻

刘少奇为徐海东当秘书

周恩来：把任务交给群众讨论

《时代》封面上的陈毅

贺龙上党课讲党群关系

陈云：工会工作要从工人最高兴的工作做起

舌尖上的鲁迅

尼克松访华带动中国电视发展

曾被删去的《遵义日记》

／34

／35

／35

／36

／36

／37

／37

／38

／38

◇史林一叶
四渡赤水战役中的情报工作 费侃如／39

1949--1950：中共准备攻台背后与美国的博弈

奄世恕／43

◆红色文化采风

重温经典继往开来

红军壁画照我心

戎章榕／46

连允东／47

封面：闽东国共第一次和谈旧址——文昌阁

封二：中央党史研究室副主任李忠杰在三明调研
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